
   

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  

  

  

  

  

 

 

Zadavatel:Provozovatel:

Obchodník, který se stará o Vaši reklamu: 

DIČ:IČ:

Economia, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 12746.
IČ: 28191226, DIČ: CZ28191226

Sídlo / fakturační adresa: 
Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8
podpora@agentura-najisto.cz
Tel.: +420 225 378 333

Sídlo / fakturační adresa:

Název produktu:

Podrobné údaje:

Ulice:

PSČ:Město:

Korespondenční adresa: Ulice:

PSČ:Město:

Odpovědný pracovník:

Kontakt:

Kód obchodníka:

Předpokládaný začátek reklamy:

Předpokládaný konec reklamy:

Zadavatel souhlasí s kratší dobou splatnosti: Ano   Ne 

Provozovatel a Zadavatel uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je realizace všech objednaných 
produktů. V případě požadavku na specifickou podobu objednaného produktu je Zadavatel povinen 
dodat Provozovateli podklady v souladu s čl. 2.2.1. obch. podmínek). Podepsaná smlouva je pro 
Zadavatele závazná. Údaje o Zadavateli na této smlouvě neslouží jako podklad k vytvoření Reklamy.

Název společnosti:

Jméno: 

Jak jste spokojeni s naším obchodním zástupcem? 
Řekněte nám svůj názor! Pošlete SMS na číslo 731 541 440 s kódem
obchodníka ve tvaru: KOD a připojte své hodnocení 1-5. Oznámkujte nás jako ve
škole! příklad SMS: INDRY 1 Cena SMS zprávy je stejná jako standardní SMS dle
Vašeho tarifu. Vaše názory jsou zpracovávány anonymně.

Funkce:

Jméno:

E-mail:

E-mail pro elektronickou fakturaci:

www:

Mobil: Tel.:

Cena:

Cena celkem bez DPH:

Souhlasím s Obchodními
podmínkami a závazně
objednávám výše
uvedené produkty    

ČÁSTKA K ÚHRADĚ včetně DPH:

Číslo objednávky:

Za Provozovatele
Datum:

Podpis:

Razítko:

Jiří Vrbický
Ředitel divize Prodej & Marketing

Za Zadavatele
Jméno:

Platební a dodací podmínky: Neplaťte, obdržíte zálohovou proforma fakturu k zaplacení.  
Zadavatel svým podpisem potvrzuje souhlas s dodacími a platebními podmínkami uvedenými na druhé straně této smlouvy. Zadavatel 
zároveň dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, jakož i s využitím svého elektronického kontaktu uvedeného v této smlouvě za 
účelem nabízení dle zákona č. 101/2000 Sb., a zákona č. 480/2004 Sb. v rozsahu uvedeném v čl.IV odst. 4 dodacích a platebních podmínek. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou platební a dodací podmínky uvedené na druhé straně této smlouvy a dále všeobecné obchodní 
podmínky pro malé a střední podniky společnosti Economia, a.s. uveřejněné na http://www.agentura-najisto.cz/obchodni-podminky. 
Zadavatel tímto prohlašuje, že se s těmito obchodními podmínkami řádně seznámil a jsou mu srozumitelné. Zadavatel svým podpisem 
dále potvrzuje souhlas s vystavováním a zasíláním zálohových proforma faktur, faktur a dobropisů, ve formátu.pdf, na Zadavatelem pro ten 
účel zvolenou e-mailovou adresu. Smluvní strany pro účely této smlouvy výslovně vylučují použití ustanovení §1799 - §1800 zák.  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tzn. nepoužije se zvláštní úprava pro smlouvy uzavírané adhezním způsobem.

Závazná objednávka internetové inzerce

podpora@agentura-najisto.cz
www.agentura-najisto.cz

Zadavatel:Provozovatel:

Obchodník, který se stará o Vaši reklamu: 

Závazná objednávka internetové inzerce
Economia, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 12746.
IČ: 28191226, DIČ: CZ28191226

Sídlo / fakturační adresa: 
Pernerova 673/47, 186 00 Praha 8
podpora@agentura-najisto.cz 
Tel.: +420 225 378 333

Název produktu:

Podrobné údaje:

Zadavatel souhlasí s kratší dobou splatnosti:   Ano         Ne    

Kontakt:

Kód obchodníka:

Předpokládaný začátek reklamy:

Předpokládaný konec reklamy:

Cena celkem bez DPH:

Souhlasím s Obchodními 
podmínkami a závazně 
objednávám výše  
uvedené produkty    

Jméno: 

Jak jste spokojeni s naším obchodním zástupcem? 
Řekněte nám svůj názor! Pošlete SMS na číslo 720 002 002 s kódem 
obchodníka ve tvaru: KOD a připojte své hodnocení 1-5. Oznámkujte nás jako ve 
škole! příklad SMS: INDRY 1 Cena SMS zprávy je stejná jako standardní SMS dle 
Vašeho tarifu. Vaše názory jsou zpracovávány anonymně.

DIČ:IČ:

Sídlo / fakturační adresa: Město:

PSČ:Ulice:

Korespondenční adresa: Město:

PSČ:Ulice:

Odpovědný pracovník:

Název společnosti:

Jméno:

Funkce:

E-mail:

E-mail pro elektronickou fakturaci:

www:

Mobil: Tel.:

Cena:

Za Provozovatele
Datum: 

Podpis:

Razítko:

Pavel Vopařil,  
Ředitel pro Produkt a Business Development

Za Zadavatele
Jméno:

Provozovatel a Zadavatel uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je realizace všech objednaných 
produktů. V případě požadavku na specifickou podobu objednaného produktu je Zadavatel povinen 
dodat Provozovateli podklady v souladu s čl. 2.2.1. obch. podmínek). Podepsaná smlouva je pro 
Zadavatele závazná. Údaje o Zadavateli na této smlouvě neslouží jako podklad k vytvoření Reklamy.

ČÁSTKA K ÚHRADĚ včetně DPH:

Číslo objednávky:

Platební a dodací podmínky: Neplaťte, obdržíte zálohovou proforma fakturu k zaplacení.  
Zadavatel svým podpisem potvrzuje souhlas s dodacími a platebními podmínkami uvedenými na druhé straně této smlouvy. 
Zadavatel zároveň dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů, jakož i s využitím svého elektronického kontaktu 
uvedeného v této smlouvě za účelem nabízení  dle zákona č. 101/2000 Sb., a zákona č. 480/2004 Sb. v rozsahu uvedeném v čl.IV 
odst. 4 dodacích a platebních podmínek. Nedílnou součástí této smlouvy jsou platební a dodací podmínky uvedené na druhé 
straně této smlouvy a dále všeobecné obchodní podmínky pro malé a střední podniky společnosti Economia, a.s. uveřejněné na 
http://www.agentura-najisto.cz/obchodni-podminky. Zadavatel tímto prohlašuje, že se s těmito obchodními podmínkami řádně 
seznámil a jsou mu srozumitelné. Zadavatel svým podpisem dále potvrzuje souhlas s vystavováním a zasíláním zálohových 
proforma faktur, faktur a dobropisů, ve formátu.pdf, na Zadavatelem pro ten účel zvolenou e-mailovou adresu. Smluvní strany 
pro účely této smlouvy výslovně vylučují použití ustanovení §1799 - §1800 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tzn. 
nepoužije se zvláštní úprava pro smlouvy uzavírané adhezním způsobem.

Roman Latuske
generální ředitel

Město Znojmo

00293881 CZ00293881

Obroková 1/12

ZNOJMO 66902

Tisková mluvčí

Ing. Zuzana Pastrňáková

739389089 515216155

znojmocity.cz

zuzana.pastrnakova@muznojmo.cz

TIHELKA

724 390 292

TIHEL

CPT KAMPAŇ + TIŠTĚNÁ PREZENTACE V HN

AKTUALNE.CZ ALL WEB  480 x 300 118800,00

440.000 IMPRESÍ -89100,00

TERMÍN - 23. 1. 2017 - 29. 1. 2017, CPT PŘED SLEVOU 270 Kč, CPT PO SLEVĚ 75% 67,5 Kč (last minute)

TIŠTĚNÁ PREZENTACE V HN, TERMÍN PUBLIKACE INZERCE 18. 1. 2017 29088,00

RUBRIKA REALITY A DEVELOPMENT -14088,00

FORMÁT INZERÁTU 1/8 STRANY, 141 x 101

TIŠTĚNÁ PREZENTACE V HN, TERMÍN PUBLIKACE INZERCE 2. 2. 2017 29088,00

RUBRIKA REALITY A DEVELOPMENT -14088,00

FORMÁT INZERÁTU 1/8 STRANY, 141 x 101

59700,0018.01.2017

02.02.2017

72237,00 12.01.2017


		2017-01-11T13:53:32+0000
	Not specified


		2017-01-11T14:29:20+0000
	Not specified


		2017-01-11T14:42:43+0000
	Not specified




